SIF

SITAF S.p.A. - Societa ltaliana Traforo Autostradale del Frejus

SITAF S.p.A. - “Servizio noleggio autobus con conducente per il trasporto dei dipendenti SITAF per il

periodo 1° gennaio 2021 — 31 dicembre 2022”

Informazioni sulla gara

ID

40

Tipologia di gara:

Manifestazione di interesse

CPV: 60172000-4
Protocollo: 10195.20
Tipo di fornitura: Servizi

Atto di riferimento:

Determina a contrarre disposta con provvedimento
di approvazione prot. n. 10188.20 del 07/10/2020

RUP:

Francesco Neri

Responsabile dell'esecuzione del contratto:

Sig. Germano TROGLIA

Per richiedere informazioni:

Tel.: 0122 621617
mail: appalti@sitaf.it

Stato:

Conclusa

Soggetto aggiudicatore:

SITAF S.p.A. - Societa ltaliana Traforo Autostradale
del Frejus

Centro di costo:

Direzioni Affari Generali - Ufficio Gare

Destinatario fornitura/servizio:

Ufficio Acquisti

Comunicazione:

Il Servizio di che trattasi dovra essere prestato per
tutti i giorni lavorativi dell’anno, dal lunedi al
venerdi, esclusi sabato, domenica, festivi ed
eventuali giornate di chiusura della sede di Susa che
verranno comunicate all’aggiudicataria




Date pubblicazione e scadenza

Data inizio partecipazione: 07 ottobre 2020 15:30:00

Termine ultimo per la presentazione di quesiti: | 16 ottobre 2020 12:00:00

Data scadenza: 23 ottobre 2020 12:00:00

Documenti richiesti ai partecipanti - Documentazione amministrativa

Domanda di partecipazione

Eventuali documenti integrativi

Documentazione gara

Avviso Indagine di Mercato prot.10195.20 del 07.10.2020




Chiarimenti

Domanda

Risposta

Buongiorno, siamo interessati all'appalto, volevamo
sapere se "l'istanza di partecipazione € solo una
richiesta di partecipazione o se dobbiamo gia
inserire I'offerta. In quale modo si presenta?
Ringrazio e porgo cordiali saluti

Buongiorno, in questa fase & sufficiente manifestare
l'interesse a partecipare alla procedura inviando la
Domanda di partecipazione attraverso la
piattaforma telematica in cui si dichiara di
possedere i requisiti richiesti. Nella seconda fase, gli
operatori economici interessati saranno invitati a
presentare offerta attraverso Lettera d'Invito. Distinti
saluti.

Domanda

Risposta

Buongiorno, ho la firma digitale bloccata, & possibile
inviare inizialmente la partecipazione con timbro e
firma? Appena la sblocco la invio con la firma
digitale. Ringrazio e porgo cordiali saluti

Buongiorno, € necessaria la firma digitale sulla
domanda di partecipazione; inserite in prima battuta
il documento firmato e scansionato (pdf). Magari
entro il 23/10 p.v. alle ore 12:00 si sblocca la firma
digitale e potrete inserire regolarmente il
documento firmato digitalmente.

Domanda

Risposta

I'importo si intende lodo di iva o netto ?

Importo lordo presunto non vincolante pari a
€.139.390,00 + I.V.A.

Domanda

Risposta

I'importo lordo riportato nella procedura si intende
complessivo per tutta la durata del contratto oppure
I'importo € annuale ?

L'importo lordo pari a €.139.390,00 si riferisce
all'intera durata del contratto, dal 1 gennaio 2021 al
31 dicembre 2022.

Domanda

Risposta

In fase di manifestazione di interesse viene
richiesto di allegare idonea documentazione
attestante il fatturato complessivo per il triennio
pari a 300.000 Euro.

1. Siintende annuo e cumulativo del triennio?

2. Quale tipo di documentazione sarebbe piu
opportuno allegare?

1. Il fatturato da dimostrare, consistente
in complessivi Euro 300.000,00, e da
intendersi come sommatoria dei 3 anni
(2017+4+2018+2019)

2. Sono sufficienti gli estratti di bilancio
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